Coordinatori dei Corsi Integrati del Corso di Laurea in Fisioterapia - a.a. 2021/2022

ANNO | SEM [ CORSO INTEGRATO COORDINATORE E-MAIL
1 I Morfologia e Funzione del corpo umano Prof. Reno Filippo filippo.reno@med.uniupo.it
1 I Scienze biomediche Prof.ssa D'Alfonso Sandra sandra.dalfonso@med.uniupo.it
1 I Scienze fisiche e statistiche Prof.ssa Ruspa Marta marta.ruspa@med.uniupo.it
1 I Basi molecolari delle malattie Prof. Cappellano Giuseppe giuseppe.cappellano@med.uniupo.it
1 II Inglese scientifico Kalinina Irina irina.kalinina@uniupo.it
1 11 Metodologia generale della riabilitazione Prof. Rend Filippo filippo.reno(@med.uniupo.it
1 annuale Laboratori Professionali Dott.ssa Fornara Patrizia patrizia.fornara@med.uniupo.it
2 I Clinica neurologica Prof. Cantello Roberto roberto.cantello @med.uniupo.it
2 I Riabilitazione neurologica Dott. Baricich Alessio alessio.baricich(@med.uniupo.it
2 I Patologia dell Appagasti(éﬁzcomotore ¢ Terapie Prof. Marco Invernizzi marco.invernizzi@med.uniupo.it
2 11 Riabilitazione neurologica e ortopedica Dott. Sartorio Francesco sartoriof60@gmail.com
2 I Medicina generale e specialistica Prof. Marco Invernizzi marco.invernizzi(@med.uniupo.it
2 annuale Laboratori Professionali Dott. Andrea Bottero andrea.bottero@uniupo.it
3 I Eta evolutiva Prof.ssa Bellone Simonetta simonetta.bellone@med.uniupo.it
3 I Medicina legale e Bioetica Dott.ssa Gino Sarah sarah.gino(@med.uniupo.it
3 I Scienze dell'organizzazione e del Dott. Leigheb Fabrizio fabrizio.leigheb@uniupo.it
management
3 I Clinica e Riabilitazione specialistica Prof. De Luca Giuseppe Giuseppe.deluca(@med.uniupo.it
3 I Riabilitazione del piano perineale - Prof. Volpe Alessandro alessandro.volpe(@med.uniupo.it
Sessuologia clinica
3 annuale Laboratori Professionali Dott.ssa Di Concilio Ersilia ersilia.diconcilio @med.uniupo.it




